
 1 

2024 年 5 月 24 日 

 

会員各位 

 

ビジネスクリエーター研究学会 

会長 吉原 敬典 

 

『ビジネスクリエーター研究』第 11号 投稿募集のお知らせ 

拝啓 会員の皆さまにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、オンラインジャーナル『ビジネスクリエーター研究』につきましては、2019年 3月

発行の第 10号を最後に、長らく発行ができておりませんでした。このたび、再びオンライ

ンジャーナル『ビジネスクリエーター研究』を発行する運びとなりましたので、以下の要領

で投稿論文を募集いたします。奮ってご応募ください。 

敬具 

 

                   記 

1. 応募について 

(１) 応募締め切り： 2024 年 6月 30日。 

(２) 応募方法： 跡見学園女子大学中西哲宛メール（※）にてインラインで 

以下の内容を記載してご応募ください。 

       【論文タイトル】 

       【論文概要（300字程度）】 

       【氏名・所属・役職名】 

 

※： nakanishi@atomi.ac.jp 

 

2. 投稿について 

(１)  投稿締め切り及び投稿方法 

投稿論文提出締め切り： 2024年 7月 31日。 

提出方法： 上記アドレス（※）宛メール添付にてご提出ください。 

ご留意点投稿様式、執筆要領などに従いご執筆ください。 

(２)  投稿料 

以下の銀行口座に投稿料 1万円を投稿提出日までにお振り込みください。本学会は 

年会費無料で運営されております。何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。 

なお、採用の諾否にかかわらず投稿料の返還は行ないません。 

 

about:blank


 2 

みずほ銀行池袋西口支店 

普通預金 1588037 

ビジネスクリエーター研究学会 理事長 三井福次郎 

 

3. 査読プロセスから発行まで 

(１) 査読結果還元： 2024 年 9月 30日 

(２) 修正版等提出： 2024 年 10月 31日 

(３) 発行： 2024年 12月中。 

 

以 上 


